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Małopolska Wyższa Szkoła Ekonomiczna w Tarnowie, ul. Waryńskiego 14, tel./fax 014 65 65 565, 65 65 511, www.mwse.edu.pl
HARMONOGRAM III ROK NIESTACJONARNE I stopnia kierunek: Pedagogika 
semestr zimowy 2021/2022 Specjalność: Pedagogika resocjalizacyjna
	data
	grupa
	PIĄTEK
	SOBOTA
	NIEDZIELA

	
	
	16.15-20.00
	8.30-12.15
	12.45-16.30
	16.45-20.30
	8.30-12.15
	12.45-16.30

	08/09/10

X

2021 r.
	C
	
	
	Praca socjalna
- wykład-

on-line

	Patologie społeczne
 z elementami kryminologii
- wykład -

on-line
	
	

	22/23/24

X

2021 r. 
	C
	Coaching w resocjalizacji
- ćwiczenia -

on-line
	
	Metodyka pracy resocjalizacyjnej
- wykład -

on-line
	
	Pedagogika penitencjarna
- wykład –
ul. Waryńskiego 14, s. 24

	

	05/06/07

XI

2021 r. 
	C
	Rynek pracy i polityka zatrudnienia
- ćwiczenia -

on-line
	Pedagogika penitencjarna
- wykład-

ul. Szeroka 9, s. 6
	Metodyka resocjalizacji 
w środowisku otwartym
- wykład -       
ul. Szeroka 9, s. 6
	
	
	Coaching w resocjalizacji

- ćwiczenia -

on-line

	19/20/21

XI

2021 r. 
	C
	Rynek pracy i polityka zatrudnienia
- ćwiczenia -

on-line
	         Metodyka  pracy           resocjalizacyjnej
           -  ćwiczenia -

ul. Szeroka 9, s. 6
	
	
	
	

	03/04/05

XII

2021 r. 
	C
	
	Patologie społeczne
 z elementami kryminologii
- wykład -

on-line
	Metodyka pracy resocjalizacyjnej
- wykład -

                  on-line
	Praca socjalna
- wykład -

on-line
	           Patologie społeczne 
 z elementami kryminologii

- ćwiczenia -
ul. Szeroka 9, s. 17
	Metodyka pracy resocjalizacyjnej
- ćwiczenia-

ul. Szeroka 9, s. 17

	17/18/19

XII

2021r. 
	C
	Coaching w resocjalizacji

- ćwiczenia -

on-line
	
	Metodyka resocjalizacji 

w środowisku otwartym

- wykład -
ul. Szeroka 9, s. 7
	Pedagogika penitencjarna
- ć LISTNUM wiczenia -

ul. Szeroka 9, s. 7
	
	

	07/08/09

I

2022 r. 
	C
	
	Rynek pracy i polityka zatrudnienia

- ćwiczenia -

on-line
	
	
	
	Pedagogika penitencjarna
- ćwiczenia -

ul. Szeroka, s.7

	21/22/23

I

2022 r.
	C
	Patologie społeczne 

 z elementami kryminologii

- ćwiczenia -

ul. Szeroka 9, s. 17
	Metodyka pracy resocjalizacyjnej
- ćwiczenia -

ul. Szeroka 9, s. 5
	
	Pedagogika penitencjarna

-  ćwiczenia -

ul. Szeroka 9, s. 5
	
	


Wykaz  nauczycieli akademickich prowadzących zajęcia dydaktyczne:
1. Język obcy- patrz odrębny grafik

2. Seminarium dyplomowe- patrz odrębny grafik

3. Patologie społeczne z elementami kryminologii
-  wykład -  dr Iwona Wolańska-Wieczorek
-  ćwiczenia – dr Witold Kędzierski
4.  Praca socjalna
- wykład-  dr Michał Korbelak
5.    Metodyka pracy  resocjalizacyjnej
- wykład i ćwiczenia- dr Witold Kędzierski
6. Pedagogika penitencjarna
- wykład i ćwiczenia-  mgr Jacek Matrejek
7. Metodyka resocjalizacji w środowisku otwartym
-  ćwiczenia- mgr Jacek Matrejek
8. Przedmiot do wyboru I :  Rynek pracy i polityka zatrudnienia 
-ćwiczenia- mgr Iwona Pasierb
9. Przedmiot do wyboru II :  Coaching w resocjalizacji
-ćwiczenia- mgr Karolina Chrabąszcz-Sarad
Objaśnienia: 
Godziny zajęć są określone w wierszu pod nazwą dnia tygodnia. Nie obowiązują one jedynie wówczas, gdy przy konkretnych zajęciach są wpisane inne godziny. 
W tabeli powyżej przy terminach zajęć zaznaczono miejsce ich odbywania się. Są to: 

1. budynek Uczelni przy ul. Waryńskiego 14

2. budynek Uczelni przy ul. Szerokiej 9

Sale są aktualizowane w każdy czwartek poprzedzający zjazd, dlatego zawsze należy sprawdzić na głównej stronie internetowej www.mwse.edu.pl/przydziały sal (dół strony) lub w wirtualnym dziekanacie przydział sal dla swojego roku. Na przydziale zamieszcza się także informacje o ewentualnych zmianach, wynikających ze zdarzeń losowych (np. choroba wykładowcy itp.). 
Pamiętaj!  W każdy czwartek sprawdź swój przydział sal na stronie internetowej lub w wirtualnym dziekanacie!
 Liczba godzin poszczególnych przedmiotów i forma ich zaliczenia według planu studiów:
	Semestr
	Przedmioty
	Liczba 

godzin
	Forma zaliczenia
	Liczba punktów ECTS

	
	
	Razem
	W
	C
	
	

	V
	1. Język obcy *

2. Seminarium dyplomowe

3. Patologie społeczne z elementami kryminologii
4. Praca socjalna
5. Metodyka pracy resocjalizacyjnej
6. Pedagogika penitencjarna
7. Metodyka resocjalizacji w środowisku otwartym
8. Przedmiot do wyboru 1
 9.    Przedmiot do wyboru 2

10.   Praktyka
	25

20

20
10

25
25

10
15

15

4 tygodnie
	10
10
10
10

10


	25

20

10

15

15

  15
  15
	Z, E

Zal. 

Z,E
P
Z,E
Z, E 

P
P

P

Zal.
	5
3

2

2

3
4

1
3
3
4

	Razem semestr V
	165
	
	30


Objaśnienia: Z – zaliczenia;  E – egzamin;  P – zaliczenie na prawach egzaminu;  W – wykład;  Ć – ćwiczenia
